
 Seibelseckle Pokal 2015 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Rheinbrüder Karlsruhe 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Knoch.........................  SVS-N  Schiedsrichter 
 Rennleiter  R.Bek..............................  SVS-N 
 Trainer-Vertreter  B.Schäfer........................  SVS-N 

 1. Durchgang 

 F.Werling / B.Schäfer.....  SVS-N  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 F.Werling / B. Schäfer....  SVS-N 

 Startzeit 

 Streckenname  Seibelseckle 
 Start  1100 m  
 Ziel  980 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer  U.Kauz............................  SVS  P.Schlobis......................  SVS 

 Tore / R.-Änder.  41 / 40  47 / 45 

 Wetter / Schnee  sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 3 

 Punktezuschlag Mädchen: 31,43        Punktezuschlag Buben: 43,38 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 36  HACKER Kay Teresa  14587  99 

 SC Kandel 
 SVS-II  0,00  1:24,33  1.  40,82  43,51 

 75  RUCKES Carolin  14694  99 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-IV  6,49  1:25,09  2.  40,62  44,47 

 16  SCHLEGEL Benita  18973  01 
 SV Kirchzarten 

 SVS-IV  14,26  1:26,00  3.  41,86  44,14 

 33  SOEHNLE Lena  14836  99 
 SC Bad Saeckingen 

 SVS-VII  16,91  1:26,31  4.  41,32  44,99 

 4  WEISS Kim  19412  02 
 SC Pforzheim 

 SVSN  20,23  1:26,70  5.  41,44  45,26 

 23  BOHNERT Alina  19155  01 
 SC Seebach 

 SVS-I  20,92  1:26,78  6.  41,35  45,43 

 31  INTLEKOFER Tanja  16713  00 
 SC Bonndorf 

 SVS-IV  26,98  1:27,49  7.  42,13  45,36 

 18  BUEHLER Hannah  18962  01 
 SC St.Blasien 

 SVS-VII  29,71  1:27,81  8.  41,86  45,95 

 19  PETERS Louisa  19641  01 
 SC Baden-Baden 

 SVS-I  30,48  1:27,90  9.  42,36  45,54 

 21  KORN Mali  20463  01 
 SC Muenstertal 

 SVS-V  31,33  1:28,00  10.  42,49  45,51 

 32  WENK Olivia  14731  99 
 SC Loeffingen 

 SVS-IV  34,83  1:28,41  11.  42,65  45,76 
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 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 22  LAENGIN Elena  18961  01 

 SC St.Blasien 
 SVS-VII  35,60  1:28,50  12.  42,65  45,85 

 12  TROESCHER Sarah  19628  01 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-IV  37,14  1:28,68  13.  42,50  46,18 

 13  WIESLER Lilly  20460  01 
 SC Muenstertal 

 SVS-V  37,82  1:28,76  14.  43,20  45,56 

 35  SAUTER Anna  16754  00 
 SC 1900 Donaueschingen 

 SVS-III  40,21  1:29,04  15.  42,22  46,82 

 2  KELLER Kim  18644  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  41,92  1:29,24  16.  42,91  46,33 

 9  BUEHLER Leah  18963  02 
 SC St.Blasien 

 SVS-VII  44,65  1:29,56  17.  42,85  46,71 

 15  LAIS Pia  19630  01 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-IV  47,73  1:29,92  18.  43,16  46,76 

 38  ECKMANN Lilli Marie  14853  99 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-IV  48,75  1:30,04  19.  42,80  47,24 

 11  FROESE Lisa  18137  01 
 SC Zell 

 SVS-V  51,74  1:30,39  20.  42,58  47,81 

 7  SANJA Kienzler  21586  02 
 SC Schoenwald 

 SVS-III  57,29  1:31,04  21.  44,15  46,89 

 25  KREUZ Anna  19629  01 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-IV  69,50  1:32,47  22.  43,90  48,57 

 20  HERTLE Hanna  20423  01 
 SC Berghaupten 

 SVS-II  73,68  1:32,96  23.  44,61  48,35 

 29  MUELLER Amelie  15757  00 
 SC Pforzheim 

 SVSN  74,62  1:33,07  24.  44,94  48,13 

 8  SEUBERT Verena  18646  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  78,55  1:33,53  25.  45,10  48,43 

 6  DANNEGGER Katrin  18908  02 
 SC 1900 Donaueschingen 

 SVS-III  80,43  1:33,75  26.  44,92  48,83 

 37  MUELLER Marie  14536  99 
 SC Pforzheim 

 SVSN  94,94  1:35,45  27.  46,00  49,45 

 1  SZIMHARDT Katharina  18628  02 
 SC Starnberg 

 BSV-MU  102,97  1:36,39  28.  45,23  51,16 

 14  BOEHLER Mara  18957  01 
 SC St.Blasien 

 SVS-VII  103,82  1:36,49  29.  45,41  51,08 

 30  MARCHIORO Melinda  14766  99 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  104,08  1:36,52  30.  46,35  50,17 

 3  STEHLE Mia  20688  02 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-IV  106,47  1:36,80  31.  45,03  51,77 

 26  SCHWEIGER Sara  20407  01 
 SC Oberkirch 

 SVS-I  116,54  1:37,98  32.  45,63  52,35 

 27  HERZOG Jil  20434  01 
 SC Yburg 

 SVS-I  121,24  1:38,53  33.  46,43  52,10 

 5  THOMAS Kira  20687  02 
 SC Neustadt Hsw. 

 SVS-IV  130,72  1:39,64  34.  46,65  52,99 

 24  CRONAUER Myra  18934  01 
 SC Speyer 

 SVP  157,69  1:42,80  35.  49,68  53,12 

 10  MARCHIORO Vivian  19521  02 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  194,75  1:47,14  36.  50,67  56,47 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
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 Buben 
 66  DIEHM Luis  15746  00 

 SC Neustadt Hsw. 
 SVS-IV  0,00  1:19,93  1.  41,48  38,45 

 70  SCHLEGEL Vincent  16115  00 
 SV Kirchzarten 

 SVS-IV  2,97  1:20,26  2.  42,64  37,62 

 69  HASER Nils  14848  99 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-IV  5,22  1:20,51  3.  41,98  38,53 

 63  BEISEL Julian  14519  99 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  12,16  1:21,28  4.  41,84  39,44 

 71  HERRE Jan-Niklas  15847  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  12,70  1:21,34  5.  42,37  38,97 

 57  FRITSCHI Luis  18926  01 
 SC Baar Donaueschingen 

 SVS-III  16,75  1:21,79  6.  42,00  39,79 

 60  MUELLER Benjamin  14639  99 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  19,55  1:22,10  7.  43,05  39,05 

 65  SIGMUND Marc  16456  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  27,02  1:22,93  8.  43,71  39,22 

 55  KARPA Jan  18641  01 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  41,71  1:24,56  9.  44,10  40,46 

 52  WAGNER Paul  18649  01 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  45,76  1:25,01  10.  44,67  40,34 

 51  OHNEMUS Marvin  18928  01 
 SC Seelbach 

 SVS-II  55,76  1:26,12  11.  44,96  41,16 

 44  ROSENKRANZ Max  21628  02 
 Blau Gelb Marburg 

 HSV  57,11  1:26,27  12.  45,42  40,85 

 64  METZNER Lorenz  15758  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  61,97  1:26,81  13.  45,04  41,77 

 40  HERRE Tobias  18636  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  66,21  1:27,28  14.  46,45  40,83 

 53  ELLER Julius  18918  01 
 SC 1900 Donaueschingen 

 SVS-III  69,00  1:27,59  15.  46,46  41,13 

 61  HACHTEL Jonas  15868  00 
 SZ Schwieberdingen 

 SSV-ST  76,93  1:28,47  16.  46,12  42,35 

 48  KUMM Lukas  18638  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  90,71  1:30,00  17.  47,37  42,63 

 43  LAULE Leon  19012  02 
 SC Wehr 

 SVS-VII  99,81  1:31,01  18.  48,15  42,86 

 58  KROEGER Paul  18420  01 
 SC Speyer 

 SVP  99,99  1:31,03  19.  47,48  43,55 

 54  JAEGEL Noah  19790  01 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  103,05  1:31,37  20.  47,87  43,50 

 50  ATLAGIC Adrian  18422  01 
 SC Speyer 

 SVP  112,06  1:32,37  21.  48,22  44,15 

 47  BOSCHERT Nils  20424  02 
 SC Berghaupten 

 SVS-II  118,54  1:33,09  22.  48,49  44,60 

 45  HIRT Norman  18994  02 
 SC Baar Donaueschingen 

 SVS-III  119,53  1:33,20  23.  48,84  44,36 

 39  HERRMANN Rico  18794  02 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  130,52  1:34,42  24.  49,45  44,97 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 59  JAEGEL Leon  19791  01 

 SC Hundsbach 
 SVS-I  130,79  1:34,45  25.  50,30  44,15 

 49  KELLER Jonas  22318  02 
 SC Yburg 

 SVS-I  203,22  1:42,49  26.  52,83  49,66 

 42  RENNER Carlo  18986  02 
 SC Offenburg 

 SVS-II  207,00  1:42,91  27.  53,69  49,22 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 46  NAGEL Jakob  18648  02 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN 

 67  TAMBORINI Davide  15846  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN 

 72  BORNSTEIN Maurice  20435  00 
 SC Yburg 

 SVS-I 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 56  SCHLOBIES Philipp  18893  01 
 SZ Rheinfelden 

 SVS-VII  Tor 46 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 17  PHILIPP Laura  19639  01 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I 

 28  BIRKENMEIER Annika  16116  00 
 SV Kirchzarten 

 SVS-IV 

 34  KRAMER Sushmita  16743  00 
 SC Mosbach 

 SVSN 

 68  METZGER Dominik  17089  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 41  FINNER Benno  18929  02 
 SC Kandel 

 SVS-II  Tor 39 

 62  BAYER Pascal  14834  99 
 SZ Rheinfelden 

 SVS-VII  Tor 37 

 Schiedsrichter 

 M. Knoch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        73 
 Gewertete Teilnehmer:        63 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14587  HACKER Kay Teresa  1:24,33  39,50  39,50  0,00 
 2.  14694  RUCKES Carolin  1:25,09  22,72  22,72  6,49 
 3.  18973  SCHLEGEL Benita  1:26,00  54,96  54,96  14,26 
 4.  14836  SOEHNLE Lena  1:26,31  37,87  37,87  16,91 
 5.  19412  WEISS Kim  1:26,70  58,85 
 6.  19155  BOHNERT Alina  1:26,78  39,22  39,22  20,92 
 7.  16713  INTLEKOFER Tanja  1:27,49  65,10 
 8.  18962  BUEHLER Hannah  1:27,81  57,29 
 9.  19641  PETERS Louisa  1:27,90  110,18 

 10.  20463  KORN Mali  1:28,00  72,23 

 >A<  >C< 
 194,27  58,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14694  RUCKES Carolin  1:25,09  22,72  2. 
 2.  14836  SOEHNLE Lena  1:26,31  37,87  4. 
 3.  19155  BOHNERT Alina  1:26,78  39,22  6. 
 4.  18961  LAENGIN Elena  1:28,50  39,29  12. 
 5.  14587  HACKER Kay Teresa  1:24,33  39,50  1. 

 >B< 
 178,60 

 Berechneter Zuschlag:  194,27  (  +  178,60  -  58,58  )  :  10  =  31,429 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  31,43   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  31,43   

 Schiedsrichter:   M. Knoch    
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 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15746  DIEHM Luis  1:19,93  55,17  55,17  0,00 
 2.  16115  SCHLEGEL Vincent  1:20,26  35,14  35,14  2,97 
 3.  14848  HASER Nils  1:20,51  33,44  33,44  5,22 
 4.  14519  BEISEL Julian  1:21,28  70,01 
 5.  15847  HERRE Jan-Niklas  1:21,34  60,86  60,86  12,70 
 6.  18926  FRITSCHI Luis  1:21,79  51,11  51,11  16,75 
 7.  14639  MUELLER Benjamin  1:22,10  76,61 
 8.  16456  SIGMUND Marc  1:22,93  84,83 
 9.  18641  KARPA Jan  1:24,56  97,62 

 10.  18649  WAGNER Paul  1:25,01  86,32 

 >A<  >C< 
 235,72  37,64 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14848  HASER Nils  1:20,51  33,44  3. 
 2.  16115  SCHLEGEL Vincent  1:20,26  35,14  2. 
 3.  18926  FRITSCHI Luis  1:21,79  51,11  6. 
 4.  15746  DIEHM Luis  1:19,93  55,17  1. 
 5.  15847  HERRE Jan-Niklas  1:21,34  60,86  5. 

 >B< 
 235,72 

 Berechneter Zuschlag:  235,72  (  +  235,72  -  37,64  )  :  10  =  43,380 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  43,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  43,38   

 Schiedsrichter:   M. Knoch    


